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رهبر به مدت 6 سال ریاست دانشگاه تهران را برعهده داشته و در طول انتخابات ریاست جمهوری 96 از اعضای ارشد

ستاد ابراهیم رئیسی به شمار می رفت.

یکی از اعضای ارشد ستاد رئیسی رئیس دانشگاه آزاد شد؛ 

درحالیکه طی هفته های اخیر، مناقشه بر سر انتخاب نوریان به عنوان رئیس جدید دانشگاه آزاد تشدید شده بود و بسیاری،
اقدامات کم سابقه نوریان را به «هاشمی زدایی» از این دانشگاه تعبیر کردند، اما این رفتارهای نوریان نیز باعث نشد، جای

پایش در دانشگاه محکم شود؛ او خیلی زود برکنار شد تا فرهاد رهبر ریاست دانشگاه بر عهده دار شود.

به گزارش اسپادانا خبر، هیئت امنای دانشگاه آزاد، فرهاد رهبر را به عنوان رئیس دانشگاه آزاد به شورای عالی انقلاب فرهنگی
معرفی کرد.

اعضای هیئت امنا در این جلسه به اتفاق آرا تصویب کردند که فرهاد رهبر به عنوان رئیس دانشگاه آزاد به شورای عالی انقلاب
فرهنگی معرفی شود. بر این اساس، موضوع ریاست او بر دانشگاه آزاد در اولین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح

خواهد شد و پس از تصویب در این شورا، رسماً به عنوان رئیس دانشگاه آزاد منصوب میشود.

همچنین اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد در این جلسه تصویب کردند که فرهاد رهبر از امروز به عنوان سرپرست فعالیت خود
را در دانشگاه آزاد آغاز کند.

همچنین در این جلسه از زحمات علیمحمد نوریان در طول دوران سرپرستیاش در دانشگاه آزاد قدردانی شد.

فرهاد رهبر، متولد 1338 در سمنان، دارای مدرک دکترای اقتصاد نظری از دانشگاه تهران است. حضور و فعالیت در جهاد
سازندگی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، وزارت بازرگانی، کارشناس اقتصادی نخستوزیری، مدیرکل بررسیهای اقتصادی

مرکز بررسیهای استراتژیک، معاون اقتصادی وزارت اطلاعات و رئیس سازمان مدیریت، رئیس کنسرسیوم محتوای ملی از
جمله سوابق وی محسوب میشود.

رهبر از سال 86 تا 92، به مدت 6 سال ریاست دانشگاه تهران بزرگترین دانشگاه ایران را برعهده داشته است. وی در طول
انتخابات ریاست جمهوری 96، از اعضای ارشد ستاد حجت الاسلام ابراهیم رئیسی به شمار می رفت.

نکته جالب آنکه در مورد سرپرست سه ماهه دانشگاه آزاد این است که نوریان با تعویض و تغییرات گسترده در بخش های
مختلف دانشگاه آزاد، آنهم براساس میل برخی اعضای هیات امنا ، دانشگاهی کاملاً مطابق میل را تحویل فرهاد رهبر داد.

شاید نوریان فکر می کرد، همه ی این تغییرات و «هاشمی زدایی ها» برای حفظ خودش است، حال اما ثابت شده که او ه رچه
کرده، برای تحویل و آغاز به کار بی جنجال و آرام مدیریت جدید دانشگاه آزاد است!
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